Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para recapeamento asfáltico na esquina da Rua Dr. Manoel Inácio Marcondes

Romeiro com a Rua Prof Dr. Eduardo Gê Badaró, no bairro Vila Rica.

Requerimento n° 1173/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA ESQUINA DA RUA DR.
MANOEL INÁCIO MARCONDES ROMEIRO COM A RUA PROF° DR.
EDUARDO GÊ BADARÓ, NO BAIRRO VILA RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 2267/2020
Data: 08/05/2020 - Horário: 11:37

111111 111111111111111 1111 L. "Sr 	 9Cz 	 'I" • ...Pe.._

IJ

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que houve uma obra da Prefeitura no local e a mesma não foi terminada, pois

ainda falta o recapeamento asfáltico. Segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para recapeamento asfáltico na esquina da

Rua Dr. Manoel Inácio Marcondes Romeiro com a Rua Prof Dr. Eduardo Gê Badaró, no bairro

Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de maio de 2020.

ONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2